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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E KULTURES
KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGIJISE

Nr 2 Prot Tirané, mé 56 .ch,2014

VENDIM Nr. 327, dt. 23.06.2014

Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i ndryshuar),
Neni 43, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé ng mbledhjen e datés 23.06.2014, mbasi shqyrtoi
relacionin e projekteve né vazhdim me karakter kérkimor-shkencor, t& miratuara nga Késhilli

Shkencor i Institutit t& Arkeologjisé (Qendra e Studimeve Albanologjike),

VENDOSI:

I. Té miratojé projektin "Teatri i Apolonisé" me bashkédrejtues Prof. Bashkim Lahi
(Qendra e Studimeve Albanologjike) dhe Prof. Henner Von Hesberg (Shkolla gjermane e

Romés), pér gérmime né tre pika pérreth teatrit gjaté periudhés Shtator - Tetor 2014.

II. Ky vendim hyn né fuqi menjgherg.
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